
 
Seznam čistících podlahových kotoučů/padů 

 
 
 

Použití / vhodné pro Výrobek  
Scotch-Brite™ 

Navržené strojní 
vybavení 

Strhávání   

Tradiční mokré vytírání / všechny typy podlah 
kromě linolea, korku a keramiky 

černý podlahový kotouč 
rotační stroj a  stroj na 
drhnutí/sušení - 175 

otáček/l1min. 

Lehké mokré vytírání snadno zranitelných 
podlah z linolea, korku, keramiky, sportovních 

podlahovin 
modrý 

rotační podlahový čistící stroj  - 
175 otáček/l1min 

Suché vytírání zvláštní chemikálií pro tento účel 
/ všechny typy podlah 

hnědý 
rotační podlahový čistící stroj - 

175 otáček/l1min 

Velmi důkladné mokré vytírání průmyslových 
betonových podlah, epoxidových povrchů, 

tvrdých gumových podlah 
Hi-pro černý 

rotační stroj a  stroj na 
drhnutí/sušení - 175 

otáček/l1min 

Drhnutí   

Tradiční mokré drhnutí nechráněných podlah: 
dlaždic, PVC, keramických, gumových a 

kameninových podlah 
zelený podlahový kotouč 

rotační stroj a  stroj na 
drhnutí/sušení - 175 

otáček/l1min 

Mokré drhnutí chráněných podlah (např. 
leštěnkou, lakem) - dlaždice, PVC, kamenina 

modrý 
podlahový kotouč 

rotační stroj a  stroj na 
drhnutí/sušení - 175 

otáček/l1min 

Leštění sprejem (rozzáření podlahy)   

Sprejové leštění chráněných podlah: dlaždice, 
PVC, kamenina 

červený podlahový kotouč 
podlahový čistící stroj - až 500 

otáček/1 min. 

Důkladné sprejové čištění podlah (chráněných i 
nechráněných): dlaždice, PVC,  keramika, 

kamenina, guma 
modrý podlahový kotouč 

rotační podlahový čistící stroj - 
175 otáček/l1min 

Leštění   

Vysokorychlostní leštění podlah chráněných 
povrchovým nátěrem 

bílý podlahový kotouč 
podlahový čistící stroj – až 500 

otáček/l1min 

Super rychlé leštění podlah chráněných 
povrchovým nátěrem 

bílý podlahový kotouč s 
kančím chlupem 

podlahový čistící stroj – až 1200 
otáček/l1min 

Dřevěné podlahy   

Suché broušení dřevěných podlah (odstranění 
laku a nový nátěr) 

brusné mřížky 
rotační podlahový čistící stroj - 

175 otáček/l1min 

Nerovné podlahy   

Mokré drhnutí nerovných podlah: keramika, 
epoxid, zvednutá guma 

kartáče 
rotační stroj a stroj na 
drhnutí/sušení - 175 

otáček/l1min 

Podlahové lišty, okraje podlah   

Čištění lišt a těžko přístupných míst na 
podlahách, stěnách, schodišťích 

Držák a pady  “Doodlebug”  

 

 

 


